
令和６年５月１６日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

川口市立戸塚中学校  

 ＰＴＡ会長 松井  潤  

校   長 川鍋 岳人 

 

令和６年度ＰＴＡ定期総会（オンライン表決）のご報告 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和６年度ＰＴＡ定期総会(オンライン表決)の件、下記のとおりご報告いたします。 

 

 

記 

 

◎議事 

 

第１号議案 令和６年度 本部役員承認の件 

  賛成７４２票・反対 ０票 

 

第２号議案 令和６年度 戸塚中学校ＰＴＡ活動計画(案)の件 

  賛成７４２票・反対 ０票 

 

第３号議案 令和６年度 戸塚中学校ＰＴＡ予算(案)の件 

  賛成７４１票・反対 １票 

 

 

上記のとおり、すべての議事についての承認決議をご報告いたします。 

 

会員の皆様からいただいた貴重なご意見は、今後のＰＴＡ活動に役立てていきます。ご意

見への返答を別途掲載しておりますのでぜひご覧ください。 

 

引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 


